
CEL-TEC HL1000

cena vč DPH: 1155 Kč
cena bez DPH: 954 Kč

Kód zboží (ID): 5160686

PN: 2010-129

Záruka: 24 měsíců

Cel-Tec HL1000 

Výkonná čelovka je osazena vysoce svítivou CREE LED se svítivostí až 1000 lm a
dosvitem až 167 m. Její výkon je možné plynule regulovat pomocí otočného spínače,
snadno a přesně tak nastavíte tu intenzitu osvětlení, kterou zrovna potřebujete.
Pomocí sklopného štítu je možné rozptýlit proud světelného paprsku a osvítit tak
mnohem větší plochu. Pro bezpečnostní účely je k dispozici také zadní výstražné
světlo s červenou barvou. O dlouhou výdrž se stará dvojice baterií typu 18650 o
celkové kapacitě 5200 mAh. Nabíjení je realizováno pomocí běžného micro USB
konektoru. Samozřejmostí je pak odolnost vůči vodě dle IPX6, indikace stavu baterií
či možnost naklápění.

Součástí balení je micro USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zdroj světla: LED

Svítivost: Nízký režim: 12 lm Vysoký režim: 1000 lm

Výdrž: Nízký režim: 148 h Vysoký režim: 4 h

Baterie: 2x 18650 2600 mAh

Stupeň krytí: IPX6

Hmotnost: 288 g



Barva: černá - modrá

<b>Cel-Tec HL1000</b>
<p>Výkonná čelovka je osazena vysoce svítivou CREE LED se svítivostí až
<b>1000 lm</b> a dosvitem až 167 m. Její výkon je možné plynule regulovat
pomocí <b>otočného spínače</b>, snadno a přesně tak nastavíte tu intenzitu
osvětlení, kterou zrovna potřebujete. Pomocí <b>sklopného štítu</b> je možné
rozptýlit proud světelného paprsku a osvítit tak mnohem větší plochu. Pro
bezpečnostní účely je k dispozici také <b>zadní výstražné světlo</b> s červenou
barvou. O dlouhou výdrž se stará dvojice baterií typu 18650 o celkové kapacitě
<b>5200 mAh</b>. Nabíjení je realizováno pomocí běžného <b>micro USB</b>
konektoru. Samozřejmostí je pak odolnost vůči vodě dle <b>IPX6</b>, indikace
stavu baterií či možnost <b>naklápění</b>.</p>
<p>Součástí balení je micro USB kabel.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Zdroj světla:</b> LED</p>
<p><b>Svítivost:</b>
Nízký režim: 12 lm
Vysoký režim: 1000 lm</p>
<p><b>Výdrž:</b>
Nízký režim: 148 h
Vysoký režim: 4 h</p>
<p><b>Baterie:</b> 2x 18650 2600 mAh</p>
<p><b>Stupeň krytí:</b> IPX6</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 288 g</p>
<p><b>Barva:</b> černá - modrá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

